様式第１号（第４条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　茨城県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　（事業実施主体及び代表者氏名）

令和５年度きのこ生産資材導入支援事業費補助金交付申請書

　令和５年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されたく、令和５年度きのこ生産資材導入支援事業費補助金交付要項第４条第１項の規定により申請します。

記

　１　事業の目的

　２　事業の内容等　　　　　　別紙のとおり

　３　事業実施箇所

　４　経費の配分　　　　　　　別紙のとおり

　５　事業着手予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

　６　事業完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

　７　収支予算書　　　　　　　別紙のとおり

　８　補助金の受領方法
    （１）直接払
　　（２）隔地払
　　（３）口座振込払

	振込先銀行
	銀行　　　　　支店

	預金種目
	１　普通　　２　当座　　３　その他

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

（別紙）
事　業　の　内　容　等
	きのこの種類
	支援単価
（円／kg）
	次期生産量
（kg）
	金　　額
（円）

	計

[bookmark: _GoBack]   注　きのこの種類の欄については、きのこの品目及び栽培方法を記入すること。
（例）「菌床ぶなしめじ（ビン栽培・種菌自家培養）」「菌床しいたけ（菌床自家製造）」
「菌床まいたけ（ビン栽培・購入種菌）」「菌床しいたけ（購入菌床）」
経　費　の　配　分
                                                           　　　   （単位：円）
	事業費
	負担区分
	摘　要

	県補助金
	そ の 他

収　支　予　算　書
（１）収入
	区　　分
	予算額（円）
	摘　　　要

	県 補 助 金

	そ　の　他

	計

（２）支出
	事　　項
	予算額（円）
	積算基礎

	きのこの生産資材
導入

	支援単価　　円/kg × 次期生産量　　　kg

	計

   注　積算基礎の欄には、事項ごとの予算を算出した基礎となる数量及び単価等を記入すること。